
1

Kotyková Gabriela

Od: Martin Nyč <orders@baria.cz>

Odesláno: 13. března 2018 15:10

Komu: Kotyková Gabriela

Předmět: BARIA  Potvrzení objednávky č. 6039180002

Vážený zákazníku,  
 
děkujeme Vám za Vaši objednávku, kterou evidujeme pod  číslem 6039180002  
 
Níže uvádíme detaily Vaší objednávky a prosíme Vás o kontrolu objednaného zboží. V 
případ ě jakýchkoli nep řesností nás, prosím, kontaktujte b ěhem 24 hodin na e-mailové 
adrese orders@baria.cz . V opa čném p řípad ě objednávku považujeme za odsouhlasenou.  
 
                                                                                                                  
Registrační číslo Název Množství JC Lhůta dodavatele 
EKC38314 Pig Procalcitonin, PCT 

ELISA Kit, 96 testů 
3.00 ks 26450.60 CZK 13.03.2018 

EKC38293 Pig N-terminal pro-brain 
natriuretic peptide (NT-
proBNP) ELISA Kit, 96 
testů 

3.00 ks 29687.35 CZK 27.03.2018 

EKU02825 Porcine C Reactive 
Protein (CRP) ELISA Kit, 
96 testů 

3.00 ks 29651.05 CZK 27.03.2018 

516351 8-Isoprostane ELISA Kit, 
96 strip wells 

4.00 ks 16309.59 CZK 27.03.2018 

 
Uvedené ceny jsou v četn ě DPH. 
 
Položky, které máme skladem standardn ě expedujeme b ěhem 24 hodin. 
Produkty Leica a Abcam pro Vás objednáváme každý de n. 
O odeslání zboží Vás budeme informovat emailem. 
 
Těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem, 
tým BARIA 
 
 
Odesláním objednávky vyjad řujete souhlas s našimi obchodními podmínkami, které  najdete 
na:  
http://www.baria.cz/wp-content/uploads/2016/12/VOP- BARIA.pdf  


